PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 041/2015

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear, IARA FERNANDA BERLOFA LUCAS FERRAZ, RG. 8.731.266-6/PR, Equipe

Técnico Pedagógica do Centro Municipal de Educação Infantil Sonia Bassani Rodrigues, 40 horas,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei que trata do Plano de Cargos, Vencimentos,

Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal c/c o disposto no Estatuto do

Magistério Público Municipal.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01

de abril de 2015.

Publique-se.

Siqueira Campos, 06 de abril de 2015.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal